Uwzględnienie w ofercie wizualnego aspektu stoiska odnoszącego się do 
konwencji „owocowej plaży”. Np. grafiki owoców na przyczepie/kontenerze. 

3.  Warunki konkursu:  

1. Minimalny czynsz dzierżawy płatny z góry do 10 każdego miesiąca  
w wysokości 6500 zł (sześć tysięcy pięćset złotych 00/100) miesięcznie + należny podatek 
VAT. W przypadku przedłużenia umowy na kolejny sezon cena ulegać będzie zmianom  
o coroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszanych przez Prezesa GUS za 
rok poprzedni.  

2. Dzierżawa wydzielonego miejsca (do 100 m2) dotyczy okresu od 1 maja do 30 września 2026